
قهرمانآسیابا۱۰خروجیازهممیپاشد!
گروه ورزشی - تیم اولسان 
هیوندای تاکنون با جدایی ستارگان 
پرتعداد خود علاوه بر سرمربی، دست 

و پنجه نرم کرده است.
اولسان هیوندای که دو هفته پیش 
با غلبه بر پرسپولیس قهرمانی آسیا را به 
دست آورد، این روزها در استراحت 
زمستانی به سر می برد و خیلی زود باید 

کارش را برای فصل جدید کی لیگ 
کره جنوبی آغاز کند.

 اما پیش از آن، نماینده کره اتفاقات 
عجیبی را از سر می گذارند؛ پس از این 
که کیم دو هون سرمربی موفق این تیم 
تصمیم گرفت که به همکاری اش با 
اولسان خاتمه دهد، حالا ۹ بازیکن نیز 
در موقعیت جدایی قطعی یا احتمالی 

قرار گرفته اند و همین موضوع آینده 
باشگاه را در خطر قرار داده است.

وون دو جائه مدافع ۲۳ ساله تیم 
اولسان هیوندای مورد توجه گوانژو 
اورگراند قرار گرفت و به نظر می رسد 
با پارک جی سو بازیکن کره ای این 
تیم معاوضه خواهد شد. جئونگ دانگ 
هو که مقابل پرسپولیس فیکس بود نیز 

تصمیم گرفته تا راهی سوون اف  سی 
شود.

نگرئو جونیور و یانسن دو مهاجم 
خارجی تیم اولسان هیوندای شایعات 
بسیاری را پیرامون خود می بینند؛ نگرئو 
جونیور با پیشنهاد تیم متمول سعودی 
یعنی النصر مواجه شده اما همچنین 
احتمال حضورش در چنگ دوی چین 

هم وجود دارد. یانسن هم ممکن است 
به غرب آسیا منتقل شود.

لی سانگ مین انتقالش به اولسان 
الند را قطعی کرده و وبسایت فوتبالیست 
کره جنوبی هم گزارشی مفصل در این 
باره نوشته است. همچنین وبسایت 
میلیتاری در خبری اختصاصی عنوان 
کرده که کیم تائه هیون دیگر مدافع 
اولسان راهی گیم چئون سانگ مو 

خواهد بود.
یون یونگ سون یکی از ستارگان 

تیم اولسان هیوندای هم به پیشنهاد 
سوون اف سی پاسخ مثبت داده است. 
او توانایی بازی در پست دفاع میانی را 
دارد و ۷ بازی هم در تیم ملی انجام 

داده است.
دو بازیکن جدا شده دیگر تیم 
اولسان هیوندای کیم میون جین است 
که راهی اف سی سئول شده و پارک 
جئونگ این نیز قصد دارد به بوسان 
ملحق شود تا کلکسیون بازیکنان جدا 

شده قهرمان آسیا تکمیل شود.
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  سازمان لیگ با در نظر گرفتن شرایط خاص برای برخی تیم ها از جمله استقلال و پرسپولیس، با چالش زمانبندی به منظور برگزاری مسابقات روبرو شده 
و تصمیمات جدید این سازمان اعتراضات متعددی را به وجود آورده است.

اخبار پنجره زمستانی نقل و انتقالات فوتبال اروپا
گروه ورزشی - با نزدیک 
شدن به فصل نقل و انتقالات زمستانی 
بازیکنان در اروپا، خبر های بسیاری در 

این باره در رسانه ها منتشر می شود.
فصل نقل و انتقالات زمستانی 
امسال در لیگ برتر انگلیس، بوندسلیگا 
و لیگ ۱ فرانسه از  ۲ ژانویه و در لالیگا 
و سری آ از ۴ ژانویه آغاز می شود و اول 

فوریه به پایان می رسد.
تا بازگشایی پنجره نقل و انتقالات 
زمستانی در فوتبال اروپا کمتر از یک 
هفته باقی مانده و به همین دلیل این 
روز ها اخبار و گمانه زنی های بسیاری از 
سوی رسانه ها درباره وضعیت بازیکنان 

و حتی مربیان منتشر می شود.
در این گزارش به مهمترین 
اخبار نقل و انتقالات اشاره 

می کنیم.
تمایل پاری سن ژرمن به 

خرید دله الی
به نوشته فوت مرکاتو دله الی 
هافبک تاتنهام مورد توجه باشگاه 

پاری سن ژرمن قرار گرفته است.
این بازیکن که در تاتنهام به یک 
بازیکن نیمکت نشین تبدیل شده به 
دنبال تیمی است که بتواند در ترکیب 
اصلی بازی کند و با توجه به اینکه 
پوچتینو سرمربی سابق تاتنهام راهی 
پاری سن ژرمن خواهد شد این 

بازیکن می تواند در تیم پاریسی به 
این مهم دست یابد.

لیگ  باشگاه   ۴
برتری به دنبال ستاره 

منچستریونایتد
به نوشته دیلی استار 

۴ باشگاه وست بروم، برایتون، برنلی 
و لیدز در تلاش هستند تا دنیل جیمز 
وینگر ولزی تیم منچستر یونایتد را به 
خدمت بگیرند. این بازیکن در این 
فصل ۸ بازی برای یونایتد ها انجام داده 

و ۲ گل به ثمر رسانده است.
منچسترسیتی به بازیکن 

جوان بارسا
تصمیم  منچسترسیتی  باشگاه 
دارد ریکی پویگ بازیکن ۲۱ ساله تیم 

بارسلونا را به خدمت بگیرد.
بارسلونا تمایل دارد این بازیکن 
جوان را به صورت قرضی راهی تیم 
دیگری کند. این در حالی است که سیتی 
او را به صورت قطعی می خواهد، اما 
از سوی دیگر نام رئال بتیس به عنوان 

مقصد اصلی این بازیکن مطرح است.
لیورپول به دنبال مهاجم 

آرسنال
باشگاه لیورپول در نظر دارد لورین 
بالوگان مهاجم ۱۹ ساله تیم آرسنال را 
به خدمت بگیرد. این بازیکن در ۶ ماه 
آخر قرارداد خود به سر می برد و چند 
باشگاه آلمانی نیز برای خرید او ابراز 
علاقه کرده اند. این در حالی است که 
آرسنال در تلاش است او را راضی به 

تمدید قرارداد کند.
توافق لوکا 
مودریچ با رئال 
سر  بر  مادرید 

تمدید قرارداد
گزارش  به 
لوکا  مارکا، 
ستاره  مودریچ 
کروات تیم رئال 

مادرید بر سر تمدید قرارداد با این 
باشگاه اسپانیایی به توافق رسیده است.

لوکا مودریچ قرارداد خود را تا 
سال ۲۰۲۲ با رئال تمدید خواهد کرد. 
او این فصل در ۱۴ بازی لالیگا به میدان 

رفته و ۲ گل به ثمر رسانده است.
کواردادو مورد توجه 

چینی ها
خوان کواردادو مدافع راست 
تیم فوتبال یوونتوس مورد توجه 

باشگاه های چینی قرار گرفته است.
چند باشگاه چینی با قهرمان ایتالیا 
وارد مذاکره شدند تا این بازیکن ۳۲ 
ساله را در ماه ژانویه به خدمت بگیرند، 
اما یووه به صراحت گفته است که 

کواردادو فروشی نیست.
اینترمیلان به دنبال دروازه 

بان اودینزه
باشگاه اینترمیلان در نظر دارد 
خوان موسو دروازبان ۲۶ ساله تیم 

فوتبال اودینزه را به خدمت بگیرد.
نراتزوری ها موسو را جانشین 
مطمئنی برای سمیر هندانوویچ 
می دانند، اما اودینزه در حال حاضر ۳۰ 
میلیون یورو برای این دروازه بان قیمت 
تعیین کرده است که به نظر می رسد اینتر 

توان پرداخت آن را نخواهد داشت.
رقابت یوونتوس، رم و 
کلوب بروژ بر سر مدافع جوان 

دالاس
رایان رینولدز مدافع ۱۹ ساله تیم 
فوتبال اف سی دالاس مورد توجه ۲ تیم 

بزرگ یوونتوس و رم ایتالیا قرار دارد.
یووه قصد دارد این بازیکن را پس 

از خرید به کالیاری قرض دهد، اما 
رم او را برای تیم اصلی خود 

می خواهد. این در 

حالی است که کلوب بروژ رسماً برای 
خرید این بازیکن پیشنهاد داده است.

فیل فودن مورد توجه رئال 
مادرید قرار گرفت

باشگاه رئال مادرید تمایل دارد 
برای تقویت خط حمله خود  فیل 
فودن مهاجم جوان تیم منچستر سیتی 
را به خدمت بگیرد. فودن در ترکیب 
اصلی گواردیولا جایی ندارد و ممکن 
است به پیشنهاد رئال پاسخ مثبت بدهد.

فودن از سپتامبر ۲۰۱۸ تاکنون ۲۰ 
گل در همه مسابقات به ثمر رسانده 

است.
دیووک اوریگی مورد توجه 

چند تیم اروپایی
اوریگی مهاجم تیم فوتبال 
لیورپول که در این تیم پس از صلاح، 
فیرمینو و سادیو مانه به مهاجم چهارم 
تبدیل شده است قصد دارد آنفیلد را 
ترک کند. در این حال تیم های برایتون، 
شالکه و فیورنتینا برای خرید او ابراز 

علاقه کرده اند.
تمایل آلونسو برای حضور 

در سری آ
مارکو آلونسو مدافع چپ تیم 
فوتبال چلسی تمایل دارد این تیم را به 

مقصد سری آ ترک کند.
با وجود بن چیلول مدافع تیم 
ملی انگلیس در چلسی، آلونسو  
در استمفوردبریج به یک بازیکن 
نیمکت نشین تبدیل شده است و به 
همین دلیل قصد ترک این باشگاه را 
دارد. از ایتالیا به عنوان مقصد احتمالی 

او یاد می شود.
تمدید قرارداد جان 

استونز با سیتی
به نوشته دیلی استار 
، جان استون بازیکن ۲۶ 
ساله تیم فوتبال منچسترسیتی 
تصمیم دارد قرارداد خود را با این تیم 
تمدید کند. این بازیکن ۲۶ ساله که سال 
گذشته یک بازیکن حاشیه ای بود حالا 
به یکی از بازیکنان اصلی پپ گواردیولا 
تبدیل شده است و سیتی مایل است او 

را همچنان حفظ کند.

نابسامانی در برگزاری مسابقات لیگ برتر؛ همه تیم ها 
برابرند،  برخی برابرتر!

اتفاقات ناامیدکننده برای اولسان هیوندای؛

گروه ورزشی -  به طور حتم 
یکی از مهم ترین چالش های سازمان 
لیگ برتر فوتبال ایران در فصل جاری 
برنامه زمان بندی مسابقات خواهد 
بود و با توجه به خشت اولی که کج 
نهاده شده این قصه سر دراز دارد و 
بعید است به زودی شاهد کاهش 
هجمه و انتقادات از سوی برخی تیم 
ها باشیم، چه بسا همان تیم هایی نیز 
که به خاطر آن ها تغییراتی در زمان 
برگزاری مسابقات ایجاد شده، نسبت 

به این مساله مدعی و منتقد هستند.
اولین چالش سازمان لیگ از 

سوی آبی ها
دهم آذر پرویز مظلومی، 
سرپرست باشگاه استقلال عنوان 
کرد که باید دیدار تیم های فوتبال 
پرسپولیس و سپاهان که به دلیل حضور 
پرسپولیسی  ها در فینال رقابت های 
لیگ قهرمانان آسیا زمان نامعلومی 
مقابل آن از سوی سازمان لیگ درج 
شده بود برگزار شود تا استقلال در 
هفته هشتم مقابل پرسپولیس به میدان 
برود. سهیل مهدی، سرپرست کمیته 
برگزاری مسابقات لیگ برتر فوتبال نیز 
در واکنش به این اظهارات، اعلام کرد 
که "پس از فینال لیگ قهرمانان آسیا 
بازی های معوقه را برگزار خواهیم کرد 
و پس از آن نیز سراغ شهرآورد خواهیم 

رفت."
نکته قابل اشاره اما اظهارات 
محمود فکری سرمربی آبی پوشان 
پایتخت است. وی به تازگی و پس از 
مشخص شدن تاریخ شهرآورد عنوان 
کرد "اگر قرار بود بازی بیشتری داشته 
باشیم، همان زمانی که پرسپولیس 
برگشت می  توانستند بازی را برگزار 
کنند و بعد از شهرآورد بازی های عقب 
افتاده  شان را انجام دهند اما اگر قرار 
باشد باز هم ما بازی بیشتری داشته 
باشیم، باز هم به همان شکل قبل 
می شود و فرقی نمی کند! شاید ما و 
باشگاه استقلال زورمان کم است که 
نمی  توانیم کاری انجام دهیم و با تعداد 
بازی برابر به مصاف پرسپولیس برویم. 

آن ها قول دادند که به شکلی برنامه را 
بچینند که بازی ها برابر باشد اما باز هم 

دو بازی بیشتر داریم."
آغاز دردسرهای فینال لیگ 

قهرمانان آسیا
مسئولان باشگاه پرسپولیس در 
آستانه دیدار مقابل نساجی مازندران 
با سازمان لیگ و باشگاه نساجی برای 
تغییر محل بازی این دو تیم از قائم شهر 
به تهران نامه  نگاری کردند تا دیدار 
رفت این دو تیم در ورزشگاه آزادی 
و بازی برگشت در قائم شهر برگزار 
شود؛ درخواستی که از سوی باشگاه 
نساجی برای تغییر میزبان و مهمان در 
بازی رفت و برگشت رد و اعلام شد با 
اجرای پروتکل های بهداشتی پذیرای 

پرسپولیس در قائم شهر خواهد بود.
باشگاه پرسپولیس از سازمان 
لیگ درخواست کرده بود تا به دلیل 
شیوع ویروس کرونا و اجتناب از سفر 
به این شهر و نیز زمین چمن مصنوعی 
ورزشگاه شهید وطنی، دیدار این تیم 
برابر نساجی مازندران در تهران برگزار 
شود که مورد پذیرش باشگاه نساجی 
قرار نگرفت و در نهایت سازمان لیگ 
به منظور همراهی با پرسپولیس، رای 

به لغو این دیدار داد.
دیدار تیم های فوتبال پرسپولیس 
و ذوب آهن اصفهان در هفته ششم 
لیگ برتر نیز در حالی لغو شد که طبق 
اعلام این تیم اصفهانی تعداد بازیکنان 
مبتلای این تیم به ویروس کرونا هفت 
نفر بوده است یعنی باید بر اساس 
قانون ۵+۱۱ دیدار این دو تیم برگزار 

می شد!
بر اساس اعلام مسئولان باشگاه 

ذوب آهن به خبرنگار ایسنا، تعداد 
مبتلایان این تیم به ویروس کرونا قبل 
از دیدار مقابل پرسپولیس به هفت 
نفر کاهش یافت و درست شب قبل 
از بازی بود که به صورت غیر رسمی 
به ذوب آهنی ها اعلام شد دیدار این 
تیم مقابل پرسپولیس در هفته ششم 
لیگ برتر برگزار نخواهد شد، آن هم 
در شرایطی که کاروان ذوبی ها در 
تهران حضور داشتند! سوالی که در 
مورد تصمیم سازمان لیگ برتر فوتبال 
ایران وجود دارد این است که دیدار تیم 
های فوتبال پرسپولیس و ذوب آهن با 

استناد به کدام قانون لغو شد؟
در نهایت هرچند که قرار بود 
دیدار این دو تیم ۱۰ دی ماه برگزار 
شود، اما باز هم یک روز به تعویق افتاد 
و طبق اعلام سازمان لیگ با توجه به 
شرایط جوی پیش آمده در هفته هشتم 
و ضرورت رسیدگی به پرونده مسابقه 
معوقه پرسپولیس و ذوب آهن از هفته 
ششم لیگ برتر، این مسابقه قرار است 

۱۱ دی ماه برگزار شود.
دستور از بالا؟

ماجرا زمانی جالب  تر می شود که 
مسئولان باشگاه پرسپولیس و از جمله 

یحیی گل  محمدی، سرمربی این تیم 
صراحتا عنوان کردند که درخواستی 
برای لغو دیدار با ذوب آهن نداشته و 
اتفاقا به منظور آماده سازی بیشتر قبل 
از رفتن به قطر، روی انجام بازی با این 

تیم اصفهانی تاکید داشته  اند.
صحبت های جواد نکونام، 
سرمربی تیم فولاد خوزستان در مورد 
لغو دیدارهای پرسپولیس اما عجیب 
تر است. وی می گوید سهیل مهدی 
عنوان کرده لغو بازی های پرسولیس 
در اختیارش نبوده و از بالا و جای 
دیگر گفته اند! نکونام در این رابطه که 

منظور از »بالا« همان وزارت ورزش 
است؟ نیز می گوید: نمی دانم، بالا 
می تواند طبقه بالا هم باشد. سرمربی 
تیم فولاد خوزستان با انتقاد از برنامه 
ریزی صورت گرفته از سوی سازمان 
لیگ تصریح کرد: "مگر می شود 
برنامه ریزی ای انجام داد که همه تیم ها 
معترض باشند؟ ما اعلام کردیم که 
مخالف این برنامه هستیم و در آخر 
همان برنامه را دادند. یعنی چه؟ یعنی 
برنامه برای تیم های دیگر نیست و 
مشخص است که برای چه تیم  هایی 

تدوین می  شود."

بی نظمی در برنامه ریزی 
جدید

در آخرین برنامه زمان بندی 
مسابقات لیگ برتر اما بیش از هر 
زمان دیگری شاهد به هم ریختگی 
برای انجام مسابقات هستیم و در 
حالی که زمان برگزاری مسابقات تا 
هفته دوازدهم اعلام شده است اما به 
دلیل مسائل پیش آمده قبل از برگزاری 
شهرآورد و همچنین لغو برخی 
مسابقات به دلیل حضور پرسپولیسی 
ها در فینال لیگ قهرمانان آسیا، برخی 
معوقات هفته هفتم بعد از هفته دهم 
لیگ برگزار می شود، دو دیدار از هفته 
نهم به دیدارهای هفته یازدهم چسبیده 
اند و شهرآورد که انجام آن مربوط به 
هفته هشتم است بعد از شروع رقابت 
های هفته یازدهم برگزار خواهد شد تا 
در نهایت هفته دوازدهم تیم ها به تعداد 

بازی های برابر برسند.
همه شاکی هستند به جز...

یکی از موضوعات قابل اشاره 
این است که مگر به انتهای لیگ رسیده 
ایم که باید تعداد مسابقات برای هر تیم 
با سایر تیم ها مساوی شود؟ ضرورت 
به تساوی رساندن مسابقات انجام شده 
در هفته دوازدهم لیگ برتر چیست که 
موجب شود چنین فشار و بی نظمی را 
شاهد باشیم؟ از طرفی اگر قرار است 
که مثلا داربی در شرایطی انجام شود 
که پرسپولیس و استقلال بازی های 
برابری داشته باشند )طبق درخواست 
استقلالی ها( چرا سایر تیم ها چنین 
خواسته ای نداشته باشند؟ چه تفاوتی 
بین استقلال و سایر تیم های لیگ 

برتری وجود دارد؟

تصمیمات اخیر سازمان لیگ 
صدای اعتراض مربیان، مدیران، 
بازیکنان و سایر عوامل تیم های لیگ 
برتری را درآورده و موجب شده 
شائبه حمایت از دو تیم پایتخت نشین 
حول محور تصمیمات این سازمان 
طرح شود و در این زمینه دو سوال 
بسیار مهم وجود دارد؛ ابتدا اینکه به 
چه دلیل باید از اظهارات سرپرست 
باشگاه استقلال برای سازمان لیگ 
ملاک عمل واقع و به دلیل جلوگیری 
از فشار هواداران این تیم، تصمیم بر 
این شود که پرسپولیس قبل از برگزاری 
شهرآورد همه دیدارهای خود تا هفته 
هفتم را برگزار کند و چنین بی نظمی 

در برگزار مسابقات شکل گیرد؟
موضوع دیگر مربوط به لغو 
دیدارهای پرسپولیس مقابل نساجی 
مازندران است؛ به چه علت سازمان 
لیگ پس از درخواست سرخپوشان 
مبنی بر برگزاری دیدار این تیم مقابل 
نساجی در ورزشگاه آزادی به جای 
ورزشگاه شهید وطنی تصمیم به لغو 

این دیدار گرفت؟
مساله قابل تامل بعدی مربوط به 
ابهام در لغو برگزاری دیدار تیم های 
فوتبال پرسپولیس و ذوب آهن است 
که بدون توجه به مقررات و قوانین لغو 
شد و کماکان مشخص نیست که چرا 
سازمان لیگ - در حالی که ذوب آهنی 
ها در تهران به سر می بردند و تعداد 
مبتلایان آن ها به حدنصاب برای عدم 
برگزاری این مسابقه نرسیده بود و 
پرسپولیسی ها نیز خواستار برگزاری 
دیدار خود مقابل نماینده اصفهان 
بودند - تصمیم به لغو این مسابقه 

گرفت؟
آیا آن طور که پرسپولیسی ها 
زمینه  در  ذوب آهن  معتقدند، 
مراقبت های کرونایی و رعایت 
پروتکل های بهداشتی کوتاهی 
کرده بود یا ماجرا چیز دیگری بود؟ 
این مورد آخر قرار است در کمیته 
انضباطی فدراسیون فوتبال بررسی و 

مشخص شود.
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